17 мая 2021г. № 406
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ

«РАЗВИТИЕ ЕДИНОЙ ДЕЖУРНО-ДИСПЕТЧЕРСКОЙ СЛУЖБЫ-112  В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «БОХАНСКИЙ РАЙОН» НА 2021-2025 ГОДЫ»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28.12.2010 г. №1632 «О совершенствовании системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб на территории Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 04.05.2012 г. №716-р «О концепции федеральной целевой программы «Создание системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» в Российской Федерации на 2012-2017 годы», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», национальным стандартом Российской Федерации ГОСТ Р 22.7.01-2016 «Безопасность в чрезвычайных ситуациях. Единая дежурно-диспетчерская служба. Основные положения», утвержденным приказом Росстандарта от 29.06.2016 года № 723-ст «Об утверждении национального стандарта», постановлением  администрации МО «Боханский район» от 17.10.2014г. № 874 «Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных ведомственных целевых программ Боханского района», Распоряжением  администрации МО «Боханский район» от 19. 12. 2020 г. №459 «О передаче движимого имущества из муниципальной собственности администрации муниципального образования «Боханский район» отделу по управлению муниципальным имуществом», руководствуясь ч.1 ст.20 Устава МО «Боханский район», администрация МО «Боханский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В муниципальную целевую программу «Развитие единой дежурно-диспетчерской службы -112  в муниципальном образовании «Боханский район» на 2021-2025 годы», утвержденную Постановлением администрации МО «Боханский район» от 21. 09. 2020 г. N 641, внести следующие изменения:
1.1 В паспорте программы «Развитие «Единой дежурно-диспетчерской службы-112  в муниципальном образовании «Боханский район» на 2021-2025 годы», в строке объемы и источники финансирования программы, слова «28214,029 тыс. рублей в том числе» заменить словами «28364,029 рублей в том числе», слова «2021 год-5 603,702 тыс. рублей», заменить словами «2021 год-5 753,702 тыс.  рублей»
1.2 Раздел 4 «Перечень основных мероприятий программы» утвердить в новой редакции с изменениями (приложение).
2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сельская Правда» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» в сети интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[image: image1.png]

Мэр МО «Боханский район»                         Э.И. Коняев
	Подготовил:
	Начальник МКУ «ЕДДС-112 МО «Боханский район»

	С.А. Хангуев

	Согласовано:
	Руководитель аппарата

	Ч.П. Фёдорова

	:
	Начальник финансового управления

	Е.В. Хилханова

	Начальник экономического отдела

	П.П. Улаханов

	Начальник  юридического отдела

Юридического отдела

	Н. А. Шохонова